
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 88 del 27 maggio 2025 

 
Oggetto: Premiazioni Nazionali ACI Sport – Rally Auto Storiche 2024.- 
CIG B70B350CD7 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
VALUTATA la necessità di avvalersi di personale per l’organizzazione della Cerimonia delle 
Premiazioni Nazionali ACI Sport – Rally Auto Storiche 2024 in programma a Vicenza il 18 aprile 
u.s;  
PRECISATO che detto personale (tre unità) ha svolto complessive 45 ore di lavoro (in sintesi, 
allestimento sala presso la sede di ConfArtigianato di Vicenza, trasferimento di materiale (ad es. 
recapito del pannello-sfondo dalla serigrafia), fornitura tavoli e altro materiale, collaborazione 
nell’allestimento dei tavoli con premi; disallestimento e pulizia locali; smaltimento materiale), per 
cui può ritenersi equo il riconoscimento del corrispettivo di € 1.000,00+IVA, proposto 
dall’associazione sportiva dilettantistica Rally Club Team s.s.d., Via Scotte 12, Isola Vicentina 
P.IVA 03940950243, che già ha svolto con eccellente riscontro attività analoghe a quelle descritte;  
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
  

di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP.01.02.0013 “Organizzazione Eventi” del budget economico dell’anno 2025. 
 

 
                                                                                           IL DIRETTORE 
                                                                                Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


